
Páková řezačka KOBRA 360 A

řezná délka 360 mm -
síla řezné vrstvy 2 mm -

automatický přítlak papíru, boční doraz -
rozměry prac. stolu: 300 x 400 mm -

původní cena cena výprodej

Laminátor PHOTONEX 235

- max. pracovní šířka 235 mm
- max. tl. lamin. materiálu 3 mm
- max. tl. lamin. fólie 250 mic
- laminace za tepla i za studena
- LCD ukazatel teploty a rychlost
- elektronický termostat
- nastavitelná teplota, zpětný chod

původní cena cena výprodej

Korková nástěnná tabule ALUSLIM

hliníkový rám s plastovými rohy -
povrch je z drceného přírodního korku -

včetně montážní sady -

původní cena
cena výprodejrozměr (cm)

595,- 290,-60 90x

4 990,- 2 490,-

16 990,- 7 990,-skladem 1 ks

skladem 2 ks

Vazač CALENDAR WB 32PC

- vazač pro vazbu do kovových hřebenů
- typ vazby 3:1
- max. délka vazby 300 mm
- max. kapacita perforace 8 listů
- max. kapacita vazby 120 listů
- max. průměr vázacího hřebene 14,3 mm
- počet děr perforace 34
- měrka pro stanovení vhodného prům. hřebene

původní cena cena výprodej

15 990,- 8 990,-skladem 1 ks



původní cena cena výprodej

Automatický skládač korespondence PL 400

- formát skládaného dokumentu A5/A4/B5/B4
- gramáž jednotlivých listů: 45 - 150 g
- kapacita zásobníku: 350 ks dokumentů
- automatický podavač
- max. rychlost skládání: 120 listů/min

(jednoduché přeložení)
- rozměry: 252x384x358 mm

původní cena cena výprodej

9 990,- 6 590,-

Flipchart PREMIUM

výškově nastavitelný do 190 cm -
pracovní plochu tvoří bílá magnetická tabule -

2 výsuvná ramena -
držák bloků pro všechny obvyklé formáty -

odkládací polička -
rozměry: 105x74 cm -

původní cena cena výprodej

2 490,- 1 499,-

29 990,- 14 990,-

skladem 1 ks

skladem 1 ks

Páková řezačka RC 560 S

- řezačka papíru s vysokou kapacitou řezu
- na prac. ploše je viditelné škrábnutí,

které však neovlivňuje funkčnost řezačky
- řezná délka 560 mm
- síla řezu až 50 listů/70g papíru
- automatický přítlak papíru, zadní doraz
- rozměry prac. stolu: 635 x 455 mm


